GRAND PRIX JEUNES des ALPES

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

GOLF DES ALPES - 23.09.2023 - 24.09.2023

Nombre de tours

2

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12 Filles

Pos.

N o o AN

Nom / prénom
ROBERT, Eva
MOLLIET, Matylda
GUILLOUX, zélie
BAUDY, Aylin

BRIANT, Nina
SANDRINI, Anouchka
BOIDRON, Marie-Rose

Page 1 sur 1
Tidcd oii iéag

Club d'origine

ST ETIENNE

ESERY GRAND GENEVE
CHARMEIL

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS
CHARMEIL

ffgolf”

Index
8.7
10,8
20,4
23,8
19,3
21,2
17,5

BANQUE
PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

Tou
84
90
91
92
96
98
98

Total
84
20
91
92
96
98
98

N. idx

ROLEX





