GRAND PRIX JEUNES des ALPES

GOLF DES ALPES - 23.09.2023 - 24.09.2023

Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

Dames Stroke play - Brut / Dames / U12 Filles						
Pos.	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx
1	ROBERT, Eva	ST ETIENNE	8,7	84	84	
2	MOLLIET, Matylda	ESERY GRAND GENEVE	10,8	90	90	
3	GUILLOUX, Zélie	CHARMEIL	20,4	91	91	
4	BAUDY, Aylin	AIX LES BAINS	23,8	92	92	
5	BRIANT, Nina	AIX LES BAINS	19,3	96	96	
6	SANDRINI, Anouchka	AIX LES BAINS	21,2	98	98	
7	BOIDRON, Marie-Rose	CHARMEIL	17,5	98	98	





